Evangelisch-Lutherische Kirchengemeinde St. Stephan Bamberg

Probenplan - Stand 28.02.2025

Gospelchor

Alle Proben finden im Stephanshof statt.

Samstag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Samstag

Freitag
Freitag
Freitag

Sonntag

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Samstag

15.02.2025
28.02.2025
14.03.2025
21.03.2025
04.04.2025
11.04.2025
09.05.2025
23.05.2025
06.06.2025

07.06.2025

04.07.2025
18.07.2025
25.07.2025

27.07.2025

26.09.2025
10.10.2025
17.10.2025
31.10.2025
14.11.2025
28.11.2025
05.12.2025

13.12.2025

14:00 — 16:00 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr

Kapitelsaal
Otto-Dietz-Saal
Kapitelsaal
Otto-Dietz-Saal
Kapitelsaal
Kapitelsaal
Otto-Dietz-Saal
Kapitelsaal

Kapitelsaal

11:00 Uhr und 14:00 Uhr Konfirmationsgottesdienste

19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr

Kapitelsaal
Otto-Dietz-Saal

Kapitelsaal

evtl. musikalische Gestaltung eines Gottesdienstes

--- Sommerferien ---

19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr

Kapitelsaal
Kapitelsaal
Kapitelsaal
Kapitelsaal
Kapitelsaal
Kapitelsaal

Kapitelsaal

evtl. Auftritt beim Adventsmarkt

Chorleitung: Marco Schneider



